

**MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE RORAIMA  
 ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS – ATIVOS  
 DEZEMBRO/2015**

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA / NOME	CNPJ / CPF	SÓCIOS
S/N	Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Roraima	Formação de Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições de equipamentos, acessórios e suprimentos de informática	23/12/14	450/14 – D.A.	23/12/2014 a 23/12/2015	Diversos	Unidade	R\$ 2.200,00	15	R\$ 33.000,00	R\$ 611.477,10	REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COM. DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0001-70	CARLOS RENATO FIGUEIREDO DE CASTRO e LEANDRO FIGUEIREDO DE CASTRO
							Unidade	R\$ 1.400,00	30	R\$ 42.000,00				
							Unidade	R\$ 585,00	60	R\$ 35.100,00				
							Unidade	R\$ 155,00	60	R\$ 9.300,00		INOVAMAX TELEINFORMÁTICA LTDA – ME	07.055.987/0001-90	BRUNA CARVALHO e ONDINA DE SOUZA CARVALHO
							Unidade	R\$ 329,00	40	R\$ 13.160,00				
							Unidade	R\$ 180,00	30	R\$ 5.400,00		B S TEIXEIRA – ME	14.997.983/0001-97	BILLY SAN TEIXEIRA
							Unidade	R\$ 58,00	60	R\$ 3.480,00				
							Unidade	R\$ 310,00	10	R\$ 3.100,00		J R C MALZONI – ME	18.835.232/0001-25	JOAO ROBERTO CABRAL MALZONI
							Unidade	R\$ 49,30	50	R\$ 2.465,00				
							Unidade	R\$ 1,49	10000	R\$ 14.900,00		TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA – EPP	10.986.234/0001-03	RICARDO JOSE NEVES e RAFAEL DINIZ SILVA NEVES
							Unidade	R\$ 2,00	15000	R\$ 30.000,00				
							Unidade	R\$ 0,70	15000	R\$ 10.500,00				
							Unidade	R\$ 1,60	5000	R\$ 8.000,00				
							Unidade	R\$ 2,45	5000	R\$ 12.250,00				
							Unidade	R\$ 22,00	500	R\$ 11.000,00				
							Unidade	R\$ 1,22	2000	R\$ 2.440,00				
							Unidade	R\$ 0,15	5000	R\$ 750,00				
							Unidade	R\$ 146,50	10	R\$ 1.465,00				
							Unidade	R\$ 50,45	100	R\$ 5.045,00				
							Unidade	R\$ 5,20	200	R\$ 1.040,00				
							Unidade	R\$ 41,00	15	R\$ 615,00				
							Unidade	R\$ 100,00	60	R\$ 6.000,00				
							Unidade	R\$ 95,00	50	R\$ 4.750,00				
							Unidade	R\$ 52,00	60	R\$ 3.120,00				
							Unidade	R\$ 52,00	150	R\$ 7.800,00				
							Unidade	R\$ 520,00	50	R\$ 26.000,00		LUANDA COM. DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	10.742.589/0001-57	DANIELA MIANI
							Unidade	R\$ 61,02	800	R\$ 48.816,00				
							Unidade	R\$ 205,59	100	R\$ 20.559,00		DAMASO COMERCIO E SERVICOS LTDA – ME	10.278.886/0001-93	DIOGO AUGUSTO PFAU GOUVEA e DANIEL CASTRO DE ABREU
							Unidade	R\$ 14,74	200	R\$ 2.948,00				
							Unidade	R\$ 393,00	30	R\$ 11.790,00		P DA CRUZ SILVA E CIA LTDA	03.557.708/0001-36	WILSON VIANA LOBO e PERCILIA DA CRUZ SILVA
							Unidade	R\$ 318,00	30	R\$ 9.540,00				
							Unidade	R\$ 328,00	30	R\$ 9.840,00		J R C MALZONI – ME	18.835.232/0001-25	JOAO ROBERTO CABRAL MALZONI
							Unidade	R\$ 279,00	30	R\$ 8.370,00				
							Unidade	R\$ 218,00	50	R\$ 10.900,00		VMAX BATERIAS LTDA – ME	07.187.128/0001-55	WANIA CORREA DE ARAUJO OLIVEIRA e MAX RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO
							Unidade	R\$ 218,00	50	R\$ 10.900,00				
							Unidade	R\$ 218,00	50	R\$ 10.900,00		BLUE PARTS LICITACOES LTDA – EPP	16.403.724/0001-16	PATRICIA TORTORELI DE ALMEIDA NATHALIA CAROLINE TORTORELI DE ALMEIDA e LUCAS CARVALHO DOS SANTOS
							Unidade	R\$ 220,17	50	R\$ 11.008,50				
							Unidade	R\$ 303,19	100	R\$ 30.319,00		AZUS INFORMATICA LTDA – EPP	11.154.905/0001-32	PAULO EDUARDO DA SILVA e DANIEL ELIAS DA SILVA
							Unidade	R\$ 238,00	300	R\$ 71.400,00				
							Unidade	R\$ 178,29	200	R\$ 35.658,00		PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO e SEPLA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA
Unidade	R\$ 238,54	30	R\$ 7.156,20											
Unidade	R\$ 409,06	40	R\$ 16.362,40	AZUS INFORMATICA LTDA – EPP	11.154.905/0001-32	PAULO EDUARDO DA SILVA e DANIEL ELIAS DA SILVA								
Unidade	R\$ 460,00	5	R\$ 2.300,00											
Unidade	R\$ 238,54	30	R\$ 7.156,20	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	MAURO A. C. ARAUJO e SEPLA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA								
Unidade	R\$ 238,00	300	R\$ 71.400,00											
Unidade	R\$ 178,29	200	R\$ 35.658,00	M L P COSTA – EPP	07.217.926/0001-82	MARIA LUCIA PALHARES COSTA								
Unidade	R\$ 238,54	30	R\$ 7.156,20											
Unidade	R\$ 409,06	40	R\$ 16.362,40	INOVAMAX TELEINFORMÁTICA LTDA – ME	07.055.987/0001-90	BRUNA CARVALHO e ONDINA DE SOUZA CARVALHO								
Unidade	R\$ 460,00	5	R\$ 2.300,00											

FONTE: CPL/MPE/RR

**MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE RORAIMA  
 ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS – ATIVOS  
 DEZEMBRO/2015**

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA / NOME	CNPJ / CPF	SÓCIOS
					INÍCIO	TÉRMINO									
02/15	Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Roraima	formação de registro de preços para eventuais e futuras aquisições de pneus para automóveis e utilitários novos, radiais, sem câmara, letras e bandagem pretas, de primeira qualidade, certificados pelo inmetro, conforme especificações do Termo de Referência.	14/05/15	164/15 – D.A.	07/05/2015	07/05/2016	Item 1 – Veículo Vectra - P195/60 R 15 HT – 100% ASFALTO TRAÇÃO "A" TEMPERATURA "A" CARGA/VEL – 88H.	Unid.	R\$ 281,00	28	R\$ 7.868,00	R\$ 73.092,00	RODÃO PNEUS LTDA. EPP	32.493.504/0001-87	WANDERLÚCIO DE ÁVILA MIRANDA
							Item 2 - Veículo L200 - LT265/70 R 16 A/T – USO MISTO TRAÇÃO "A" TEMPERATURA "B" CARGA/VEL – 102 S.	Unid.	R\$ 576,50	16	R\$ 9.224,00				
							Item 3 – Veículo Palio - P185/60 R 14 H/T – 100% ASFALTO TRAÇÃO "A" TEMPERATURA "A" CARGA/VEL – 82 H.	Unid.	R\$ 235,00	48	R\$ 11.280,00				
							Item 4 – Veículo Ducato - 205/70 R15C, 8 Lonas, 106/104S, R857 H/T – 100% ASFALTO TRAÇÃO "A" TEMPERATURA "B" CARGA/VEL – 95 S.	Unid.	R\$ 405,00	4	R\$ 1.620,00				
							Item 5 – Veículo Focus/Jetta - P205/55 R 16 H/T – 100% ASFALTO TRAÇÃO "AA" TEMPERATURA "A" CARGA/VEL – 91 V	Unid.	R\$ 320,00	16	R\$ 5.120,00				
							Item 6 – Amarok - LT245/65 R 17 A/T – USO MISTO TRAÇÃO "A" TEMPERATURA "B" CARGA/VEL – 112 S.	Unid.	R\$ 630,00	28	R\$ 17.640,00				

					Item 7 - Veículo Amarok - LT255/60 R 18 A/T - USO MISTO TRAÇÃO "A" TEMPERATURA "B" CARGA/VEL - 112 S	Unid.	R\$ 1.069,00	8	R\$ 8.552,00
					Item 8 - Veículo Onix - P185/65 R 15 H/T - 100% ASFALTO TRAÇÃO "B" TEMPERATURA "A" CARGA/VEL - 88 H	Unid.	R\$ 276,50	32	R\$ 8.848,00
					Item 9 - Veículo Fiorino - P175/70 R 13 H/T - 100% ASFALTO TRAÇÃO "A" TEMPERATURA "A" CARGA/VEL 82H	Unid.	R\$ 175,00	4	R\$ 700,00
					Item 10 - Veículo SAVEIRO/PÁLIO WEEKEND- P175/70 R 14 H/T - 100% ASFALTO TRAÇÃO "A" TEMPERATURA "B" CARGA/VEL - 88 H.	Unid.	R\$ 280,00	8	R\$ 2.240,00

FONTE: CPL/MPE/RR

---

**MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE RORAIMA**  
**ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS – ATIVOS**  
**DEZEMBRO/2015**

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UND	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA / NOME	CNPJ / CPF	SÓCIOS
3/2015	Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Roraima	Formação de Registro de Preços para eventuais e futuras contratações de serviços gráficos, incluindo a confecção da arte final, aluguel de <i>outdoor</i> , serigrafia e garrafas tipo <i>squeeze</i> , com prestação de garantia, para atender às necessidades do MPRR.	18/12/15	553/2015 – D.A.	02/12/2015 a 02/12/2016	Grupo 1 – Gráfica Rápida (itens 1 a 7) e Grupo 2 – Livros e Livretos (itens 8 e 9)	und	G1/Item 1 - R\$ 18,90	35	G1/Item 1 - R\$ 661,50	G1/itens 1 a 7 R\$ 5.801,50	M. C. ESPERANÇA EIRELI - ME	22.129.362/0001-10	MÁRCIA CONCEIÇÃO ESPERANÇA
								G1/Item 2 - R\$ 0,18	4000	G1/Item 2 - R\$ 720,00				
								G1/Item 3 - R\$ 0,17	4000	G1/Item 3 - R\$ 680,00				
								G1/Item 4 - R\$ 0,14	2000	G1/Item 4 - R\$ 280,00				
								G1/Item 5 - R\$ 0,14	6000	G1/Item 5 - R\$ 840,00				
								G1/Item 6 - R\$ 0,16	2000	G1/Item 6 - R\$ 320,00				
								G1/Item 7 - R\$ 1,15	2000	G1/Item 7 - R\$ 2.300,00				
								G2/Item 8 - R\$ 8,59	2000	G2/Item 8 - R\$ 17.180,00	G2/itens 8 e 9 R\$ 24.080,00			
G2/Item 9 - R\$ 0,46	15000	G2/Item 9 - R\$ 6.900,00												
4/2015						Item 10	und	R\$ 610,00	8	R\$ 4.880,00	R\$ 4.880,00	L. P. DE ANDRADE COMERCIAL – EPP	02.765.976/0001-80	LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE
5/2015						Item 12		R\$ 9,74	500	R\$ 4.870,00	R\$ 4.870,00	QUALITY CONFECÇÕES LTDA – EPP	04.246.463/0001-99	LUS HENRIQUE COSTA E AUREA DE FÁTIMA COSTA
6/2015						Item 13		R\$ 6,50	500	R\$ 3.250,00	R\$ 3.250,00	G. G. P. BONÉS IND. E COME. DE CONFECÇÕES LTDA – EPP	12.750.093/0001-50	LUCIMAR ALMEIDA DA SILVA
7/2015						Item 14		R\$ 4,82	300	R\$ 1.446,00	R\$ 1.446,00	NEXT EVENTOS E PRODUÇÕES LTDA – ME	11.629.258/0001-78	ANDREA MARGARIDA DA S. VEIGA E VINICIUS ROBERTO V. DA CRUZ

**LEGENDA:** G1 = GRUPO 1  
G2 = GRUPO 2

FONTES: CPL/MPE/RR  
ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO: 13-1-2016